Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       18.04.2014 г.       №        178

        пос. Омсукчан
Об отмене постановления

администрации Омсукчанского

района от 28.03.2014г. № 140

В соответствии с Уставом муниципального образования «Омсукчанский район» администрация Омсукчанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Омсукчанского района от 28.03.2014г. № 140 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного образованительного учреждения дополнительного образования детей «ДШИ п. Омсукчан»» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации

       Г.А. Ложечникова
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100